
Datenblatt

U-DQ(ZN)BH 12G50/125 OM4 LC/LC 120,00m

Vorkonfektioniertes LWL-Universalkabel U-DQ(ZN)BH OM4 mit 12 Fasern und LC/LC-Steckverbindern. Ideal für den
Innen- und Außenbereich, montagefertig inklusive Messprotokoll. Nicht für die direkte Erdverlegung geeignet.

LWL-Universalkabel U-DQ(ZN)BH OM4 50/125 µm
12-fasrig, Multimode 50/125 µm, Kategorie OM4
Vorkonfektioniert mit LC/LC-Steckverbindern
Einzelkabel alphabetisch gekennzeichnet
Kabelpeitschen ca. 100 cm lang
Übergangsmuffe Durchmesser: 17 mm
Empfehlung für Leerrohre: M32
Lieferung montagefertig inkl. Messprotokoll
Universalkabel mit zentraler Bündelader für Innen- und
Außenbereich
Nicht für direkte Erdverlegung geeignetZugkraft
Verlegung: 1750 N
Minimaler Biegeradius: 140 mm
Außenmantel: Ø 7,0 mm, blau
UV-beständig, halogenfrei, metallfrei, längswasserdicht
Mit Nagetierschutz

Thermische Eigenschaften

Lagerung: -40°C bis +60°C
Installation: -15°C bis +40°C
Betrieb: -30°C bis +60°C.

Optische Eigenschaften

Einfügedämpfung: <0,3dB
Rückflussdämpfung: > 25dB
IL nach IEC 61300-3-4
RL nach IEC 61300-3-6
Dämpfungswerte: ? 3,5dB/km @850nm / ? 1,5dB/km
@1300nm

Lieferumfang:

Konfektioniertes LWL Kabel als Ring oder auf einer Trommel

Technische Daten:
Art.-Nr. EAN Farbe Gewicht

IVU12OM4LCLC120,00 0kg
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